
N. Expediente: 459/2025
Procedemento: Seleccións de Persoal e Provisións de Postos
Documento: Resolución
Asunto: CONTRATACIÓN DE MONITOR/A DEPORTIVO/A,  POR INCAPACIDADE 

TEMPORAL DA PERSOA TITULAR DA PRAZA

RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA

Resultando  que  por  esta  Alcaldía  ordenouse  a  incoación  de  expediente  para 
confeccionar unha listaxe que se utilizará para substitucións en supostos de ausencia, 
incapacidade e situacións análogas da titular  do posto de monitor/a deportivo/a do 
Concello de Meis.

Considerando que por Resolución de Alcaldía 2025-0175, do 27/03/2025, aprobáronse 
as  bases  que regulan  a  convocatoria  do  proceso  selectivo  polo  procedemento  de 
concurso  libre,  remitindo  anuncio  ao  Boletín  Oficial  da  Provincia  de  Pontevedra 
(BOPPO) para a súa publicación.

Considerando  que  o  Tribunal  cualificador  emitiu  proposta  de  aprobación  dos 
resultados  definitivos  do  proceso  selectivo  o  8  de  maio  de  2025,  por  orde  de 
puntuación:

APELIDOS E NOME DNI (1) (2) (3)
TOTAL PUNTOS 

CONCURSO

COSTA MACIAS IÑIGO **3246*** 74,00 10,00 10,00 94,00

TABOADA GARCIA JAVIER **8082*** 55,50 10,00 10,00 75,50

MARSILLAS RIVEIRO SANDRA **4125*** 36,25 10,00 10,00 56,25

PERDIZ ALVAREZ MIGUEL **6629*** 6,50 10,00 10,00 26,50

MENDEZ TRONCOSO CECILIA **4888*** 4,75 10,00 - 14,75

GIRALDEZ BERMUDEZ SARA **4589*** - 10,00 - 10,00

GÜIMIL CABEZAS JUAN **4653*** - - - 0,00

Consonte co disposto nos artigos 21.1.h) da Lei 7/1985, de 2 de abril, Reguladora das 
Bases do Réxime Local e 41.14 do Regulamento de Organización, Funcionamento e 
Réxime Xurídico das Entidades Locais, aprobado polo Real Decreto 2568/1986, do 28 
de novembro, esta Alcaldía

RESOLVE:

PRIMEIRO.-  Aprobar  a  relación  definitiva  de  aspirantes  que  superaron  o  proceso 
selectivo, por orde de puntuación:

APELIDOS E NOME DNI (1) (2) (3) TOTAL PUNTOS 
CONCURSO

COSTA MACIAS IÑIGO **3246*** 74,00 10,00 10,00 94,00

TABOADA GARCIA JAVIER **8082*** 55,50 10,00 10,00 75,50

MARSILLAS RIVEIRO SANDRA **4125*** 36,25 10,00 10,00 56,25

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

LK
N

7T
SM

4X
G

2Z
9Z

N
F6

9N
M

G
ZK

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ei

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.g
al

/ 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

2



PERDIZ ALVAREZ MIGUEL **6629*** 6,50 10,00 10,00 26,50

MENDEZ TRONCOSO CECILIA **4888*** 4,75 10,00 - 14,75

GIRALDEZ BERMUDEZ SARA **4589*** - 10,00 - 10,00

GÜIMIL CABEZAS JUAN **4653*** - - - 0,00

(1) EXPERIENCIA PROFESIONAL

(2) TITULACIÓN SUPERIOR

(3) CURSOS DE FORMACIÓN OU PERFECCIONAMENTO

SEGUNDO.-  Constituír unha bolsa de emprego por orde de puntuación descendente 
segundo o reflectido no acta do Tribunal de Selección de data do 8 de maio de 2025 
que contén os resultados definitivos de cualificación do proceso selectivo. 

Esta bolsa de emprego constitúese con aqueles aspirantes admitidos e baremados 
segundo estrita orde de puntuación, practicándose o chamamento, en caso de baixa 
do titular (definitiva ou temporal).

TERCEIRO.- Dar conta da presente Resolución ao Pleno deste Concello na próxima 
sesión ordinaria que se celebre, de conformidade co preceptuado no artigo 42 do Real 
Decreto  2568/1986,  do  28  de  novembro,  polo  que  se  aproba  o  Regulamento  de 
Organización, Funcionamento e Réxime Xurídico das Entidades Locais.

Mándao e asínao a alcaldesa Dna. Marta Giráldez Barral, en Meis, a data da sinatura 
dixital; do que, a Secretaría, dá fe. 

DOCUMENTO ASINADO DIXITALMENTE NA MARXE

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

LK
N

7T
SM

4X
G

2Z
9Z

N
F6

9N
M

G
ZK

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ei

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.g
al

/ 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

2 
a 

2


		esPublico Gestiona - Concello de Meis
	2025-05-13T14:11:34+0200
	Meis
	MARTA GIRÁLDEZ BARRAL - 76872028W (FIRMA)
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Meis
	2025-05-13T14:13:47+0200
	Meis
	MARIA CARMEN MERINO MOÍNA - 51702032X (FIRMA)
	acepto




